台灣砂石碎解加工業同業公會
第1屆第3次理監事聯席會會議紀錄
1. 時間：103年7月29日上午10時40分
2. 地點：宜蘭縣頭城鎮烏石港鯨豚海鮮餐廳
3. 出席：應出席理監事20人、實際出席19人﹙詳如簽到簿﹚
4. [bookmark: _GoBack]列席：經濟部水利署長官、台灣省商業同業公會、顧問、會務人員
5. 主持人：林理事長光陽                       記錄：何曜顯
6. 主持人介紹上級長官及來賓：﹙略﹚
7. 主持人致詞：
﹙1﹚ 今天為本會第1屆第3次理監事聯席會的召開，首先謝謝大家在百忙中參與，本人在此向諸位表示謝忱。
﹙2﹚ 剛才在會前與水利署長官報告，本會上次理監事會決議，「業必歸會」及購買土石「應檢附會員證」的必要性的執行情形，在法理方面今天已取得行政院主計總處的認可公告，隨時可上該總處網站「行業分類」查詢，經濟部及內政部會銜公告本業業務範圍等都依法有據﹙這在會議手冊內都附有來函﹚，另本會尋求多重管道，如立法委員等，向水利署表達應依法辦理、依法行政之訴求。
﹙3﹚ 尚未入會名冊部分，現已由經濟部工業局查妥，移請內政部依法主政在案，相信不久尚未入會的工廠，都將收到內政部的稽催函。
﹙4﹚ 本次會議配合本會自強活動舉行，在會議進行同時，各位理監事眷屬及會員、眷屬，現正由本會安排參觀蘭陽博物館，讓大家了解一下本地過去的生活方式，以策勵未來。
8. 上級長官致詞：
本署對貴會利用各種管道表達，有關投標購買土石需檢附會員證乙節非常重視，在會前，本人已先行與貴會諸位先進、幹部溝通交換意見，本署將在釐清相關機關權責及法令後，研議可行方案，儘速回復貴會，尚請貴會諒解。
9. 會務報告：
報告上次會議及本次會務辦理情形﹙詳如會議手冊﹚。
10. 討論題案：
第1案，提案人：本會理事會
案由：本會聘請顧問人事，提請追認案。
說明：推薦賴克富先生、張崇燿先生、曾文譽先生等3人為本會顧問。
辦法：請追認
決議：照案通過，報內政部備查。
第2案，提案人：本會理事會
 案由：本會會務人員秘書長及幹事人事，提請追認案。
說明：聘僱本會秘書長：何曜顯、幹事：侯燕君等2員。
辦法：請追認，通過後報請內政部備查。
決議：照案通過。
第3案，提案人：本會理事會
案由：為本次新會員﹙會員代表﹚入會，提請審查案。
說明：新入會會員有台東縣久明企業有限公司、桃園縣國業砂石企業有限公司、彰化縣佑鎧瀝青有限公司、宜蘭縣宜興預拌混凝土(股)公司、宜蘭縣榮民工程(股)公司、台中市民峰實業(股)公司、南投縣長鎰砂石有限公司、南投縣財承企業有限公司、苗栗縣國翔砂石工業(股)公司等共9家。
辦法：請審查，通過後報請內政部備查。
決議：照案通過。
11. 臨時動議：
第1案，提案人：本會理事會
案由：本業上下游工業之各縣市同業公會，建議邀請列席參加本會，以利聯誼、溝通及協調。
決議：下次列入邀請名單。
12. 主席結論：
今天非常感謝大家撥冗參加，本次會議順利結束；中午與眷屬聚餐後，我們下午的行程--龜山島登島及繞島之旅，龜山島現為軍事及自然生態管制區，大家難得登島一遊，由於船上顛簸及島上蟲蛇多，請大家多注意自身安全，下船後已近黃昏，本會將再提供晚餐，請大家不吝享用，謝謝大家。
13. 散會﹙12:20﹚